
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

2 сентября 2019 год                                                                                    № 110/1 
                                                  г. Благовещенск 

О распределении и порядке передачи избирательных бюллетеней на  

выборах Главы Республики Башкортостан, назначенных  

на 8 сентября 2019 года. 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 25 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

российской Федерации», частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. Передать количество избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Главы Республики Башкортостан в участковые избирательные комиссии 

избирательные муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан в количестве согласно приложению. 

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах Главы 

Республики Башкортостан в участковые избирательные комиссии муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 6 сентября 2019 года в 

14.00. 

         3. Рабочей группе для обеспечения контроля за изготовлением, доставкой, 

хранением и погашением избирательных бюллетеней обеспечить своевременную 

передачу избирательных бюллетеней. 

4. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее хранение 

избирательных бюллетеней. 

5. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан Н.Н.Аносову. 

 

 

Председатель комиссии                                                                      Т.В. Романенкова                                            

 

Секретарь комиссии                                                                            Н.Н. Аносова 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики 

Башкортостан  

от 2 сентября 2019 года № 110/1 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах 

Главы Республики Башкортостан  

 

 

 
№ 

п/п 

№ УИК 

избирательного 

участка 

Количество 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

в том числе 

на русском 

языке 

на 

башкирском 

языке 

на 

татарском 

языке 

1 1479 1525 1515    

2 1480 1059 1040    

3 1481 1236 1220    

4 1482 1350 1340    

5 1483 1501 1500    

6 1484 1136 1120    

7 1485 1145 1135    

8 1486 1055 1040    

9 1487 1270 1260    

10 1488 1276 1260    

11 1489 1233 1220    

12 1490 2478 2480    

13 1491 845 835    

14 1492 2487 2490    

15 1493 1319 1300    

16 1494 1351 1340    

17 1495 2721 2720    

18 1496 723 720    

19 1497 1147 1135    

20 1498 761 760    

21 1499 271 270    

22 1500 393 390    

23 1501 393 390    

24 1502 167 165    

25 1503 286 285    

26 1505 574 570    

27 1508 1111 1100    

28 1509 224 220    

29 1510 202 200    

30 1511 369 365    

31 1512 414 410    

32 1513 254 250    

33 1514 404 400    

34 1515 201 200    



35 1516 553 550    

36 1517 221 220    

37 1518 455 455    

38 1519 1868 1850    

39 1520 594 590    

40 1521 238 240    

41 1522 543 540    

 Резерв ТИК 37353 410    

 ИТОГО  38200    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


